
２０２３年１２月吉日 

 

お客様各位 

キヨエイ株式会社 

福岡市博多区上牟田 2-6-13 

TEL：092-471-8351 

  

年末年始休暇のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を年末年始休暇とさせて頂きます。 

期間中は何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、ご了承の程 何卒宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

休業日 

  ２０２３年１２月３０日（土）～２０２４年１月４日（木） 

 

 

◆１月５日（金）より通常営業致します。 

 

 

※休業日期間は転送電話にて対応させて頂きます。 

 

＜連絡先＞ 

  本      社 ： ＴＥＬ ０９２－４７１－８３５１ 

  東  京  支  店 ： ＴＥＬ ０３－３２９１－０１３１ 

  名 古 屋 支 店 ： ＴＥＬ ０５２－４１４－６１２７ 

 

以上 


